
                                                                                                                          

                                                                   

    

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

 

Πειραιάς,  11  Φεβρουαρίου 2020 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 1685/A1-1350 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ   

  

Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   

Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  

Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  

Τηλέφωνο: 213 135 3050  

Fax: 210 482 2794   

Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  
                                                                              
  ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών για τη συλλογή των στοιχείων και την πλήρη 

και ορθή συμπλήρωση - καταχώρηση των ηλεκτρονικών ερωτηματολογίων της Ετήσιας 

Γεωργικής Στατιστικής Έρευνας (ΕΓΕ) έτους αναφοράς 2019» 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

    Έχοντας υπόψη : 

 

1. - Τις διατάξεις: 

 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της 

Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς 

ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, καθώς και της παρ. 2 του ιδίου 

άρθρου,  

                    β.- του ΠΔ 73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄/04.07.2019) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)»,  

                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 

                      δ.- των άρθρων 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/12.05.2016) «Ενιαίο Σύστημα 

Κοινωνικής Ασφάλειας - Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - 

Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                      ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/22.12.2017) «Μέτρα θεραπείας ατόμων 

που απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες 

διατάξεις»,  

 

          2.-  την  απόφαση του Υπουργού Οικονομικών με αριθ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ-0001538 ΕΞ 2016 

«Διορισμός του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 

95/ΥΟΔΔ/2016), 

 

3.- τη με αριθ. πρωτ. 10806/07.06.2019 βεβαίωση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π), από την οποία προκύπτει ότι στη συγκεκριμένη σύμβαση δεν 

ΑΔΑ: 61ΡΚ6ΣΙ-ΘΞΕ



 2 

υποκρύπτεται σύμβαση εξαρτημένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς ανάγκες 

βάσει της παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, ως ισχύει,  

 

4.- το με αριθ. πρωτ. 2/49159/ΔΠΓΚ/10.06.2019 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, 

σε απάντηση του «Αιτήματος για την έγκριση πλήρωσης έως χιλίων τριακοσίων (1300) 

Ιδιωτών Συνεργατών με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών/Ανάθεσης Έργου, στην 

Ελληνική Στατιστική Αρχή»,  

 

5.- τη με αριθ. πρωτ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./166/21317/12.08.2019 Απόφαση της Επιτροπής της 

Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ. 1), όπως ισχύει», 

 

6.- τη με αριθ. πρωτ. 7444/Α1-344/28.08.2019 (ΦΕΚ 3375/Β’/02.09.2019) Κοινή Απόφαση του 

Υφυπουργού Οικονομικών,  του Υπουργού Εσωτερικών και του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ., 

για  «Ανάθεση μίσθωσης έργου σε 1040 Ιδιώτες Συνεργάτες [Εξωτερικούς Συνεργάτες-

Ερευνητές (ΕΣΕ)] στην Ελληνική Στατιστική Αρχή», 

 

7.- τη με αριθ. πρωτ. 7987/Α1-944/25.09.2019 (ΦΕΚ 3630/B’/01.10.2019) Απόφαση του 

Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ. με θέμα «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο  

της Διεύθυνσης Διοίκησης και στους αναπληρωτές του, στους Προϊσταμένους των 

Διευθύνσεων Στατιστικής Βορείου και Νοτίου Ελλάδος και στους αναπληρωτές τους, στους 

Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών Στατιστικής (ΠΥΣ) και στους αναπληρωτές 

τους, να υπογράφουν «Με Εντολή Προέδρου» τις Συμβάσεις, τις Καταγγελίες και τις 

Συναινετικές Λύσεις των Συμβάσεων Ανάθεσης Μίσθωσης Έργου μεταξύ της ΕΛ.ΣΤΑΤ. και 

των Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών (ΕΣΕ), 

 

         8.- την 936/Β2-50/23.01.2020 (ΦΕΚ 335/B΄/07.02.2020) απόφαση με θέμα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της Ετήσιας Γεωργικής 

Στατιστικής Έρευνας έτους αναφοράς 2019, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων 

και καθορισμός αμοιβής τους, εντός του έτους 2020»,                
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Εξωτερικοί Συνεργάτες-Ερευνητές για τη συλλογή των 

στοιχείων και την πλήρη και ορθή συμπλήρωση - καταχώρηση των ηλεκτρονικών 

ερωτηματολογίων της Ετήσιας Γεωργικής Στατιστικής Έρευνας (ΕΓΕ) έτους αναφοράς 2019, 

εντός του έτους 2020 και μέχρι την 30η Απριλίου, οι παρακάτω που επελέγησαν από το 

τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών Σεπτεμβρίου 2019-

Απριλίου 2020:  
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΒΕΛΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΔΗΜΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΪΖΕΡ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 ΖΑΒΕΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7 ΚΑΡΑΒΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 ΚΟΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

10 ΜΠΑΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

11 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

12 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 61ΡΚ6ΣΙ-ΘΞΕ



 3 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

13 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

14 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

15 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΟΥ/ΘΗΡΑΣ/ΜΗΛΟΥ 

20 ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 

21 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

22 ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

23 ΤΖΩΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

24 ΤΣΑΚΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

25 ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

26 ΑΡΩΝΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

27 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

28 ΚΑΒΒΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

29 ΚΑΛΑΣΙΟΥΝΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

30 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

31 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

32 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

33 ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

34 ΣΚΑΒΕΝΤΖΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

35 ΔΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 

36 ΚΟΥΦΟΥ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

37 ΝΙΚΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 

38 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 

39 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

40 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

41 ΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

42 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

43 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

44 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

45 ΛΥΜΝΑΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

46 ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

47 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

48 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

49 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

50 ΠΛΑΤΥΠΟΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

51 ΠΛΑΤΥΠΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

52 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

53 ΠΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

54 ΤΣΩΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

55 ΒΡΑΚΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

56 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΗΛΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

57 ΓΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

58 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

59 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

60 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

61 ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

62 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

63 ΒΟΥΔΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

64 ΚΑΛΟΖΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

65 ΧΑΖΛΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 ΘΕΟΦΑΝΟΥΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: 61ΡΚ6ΣΙ-ΘΞΕ



 4 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

67 ΜΥΡΤΣΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

68 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

69 ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 

70 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

71 ΧΗΡΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

72 ΜΕΡΤΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

73 ΜΠΑΣΙΝΑΣ ΚΗΡΥΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

74 ΣΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

75 ΣΤΑΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

76 ΔΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

77 ΒΥΤΑΝΟΥ ΤΙΤΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

78 ΓΑΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

79 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

80 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

81 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

82 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

83 ΚΟΥΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

84 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

85 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

86 ΠΛΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

87 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

88 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

89 ΤΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

90 ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

91 ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

92 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

93 ΣΙΜΙΤΖΗ ΒΕΡΓΙΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

94 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΜΑΘΙΑΣ 

95 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

96 ΚΑΤΣΕΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

97 ΚΤΙΣΤΑΚΗ-ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

98 ΛΑΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

99 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

100 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

101 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

102 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

103 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

104 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

105 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

106 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

107 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΑΣΟΥ & ΚΑΒΑΛΑΣ 

108 ΒΑΖΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

109 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

110 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

111 ΓΙΑΝΤΣΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

112 ΚΑΡΑΤΖΙΟΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

113 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

114 ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

115 ΚΟΖΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

116 ΜΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

117 ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

118 ΝΤΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

119 ΤΣΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

120 ΧΟΥΣΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 61ΡΚ6ΣΙ-ΘΞΕ



 5 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

121 ΛΟΥΚΟΥ ΑΝΝΕΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΗΡΑΣ/ΝΑΞΟΥ/ΠΑΡΟΥ 

122 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

123 ΒΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

124 ΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

125 ΚΟΛΟΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

126 ΝΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

127 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

128 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

129 ΠΑΤΣΙΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

130 ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

131 ΣΒΑΡΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

132 ΤΣΙΜΠΟΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

133 ΤΣΙΟΤΣΙΚΑΣ ΝΑΟΥΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

134 ΜΠΑΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

135 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

136 ΤΑΡΑΣΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

137 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

138 ΖΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

139 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΩΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

140 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

141 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

142 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

143 ΦΑΛΙΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΪΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

144 ΔΟΥΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

145 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΡΑΓΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

146 ΚΟΥΚΟΥΦΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

147 ΜΠΑΜΠΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

148 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

149 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

150 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

151 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

152 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑΜ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

153 ΑΜΙΤΣΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

154 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

155 ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

156 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

157 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

158 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

159 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

160 ΧΑΜΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

161 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

162 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

163 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

164 ΚΟΚΟΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

165 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

166 ΠΑΠΑΣΤΑΜΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

167 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

168 ΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

169 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

170 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

171 ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

172 ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

173 ΣΑΪΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

174 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 61ΡΚ6ΣΙ-ΘΞΕ



 6 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

175 ΤΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΑΣ-

ΚΥΘΝΟΥ/ΜΥΚΟΝΟΥ/ΣΥΡΟΥ/ΤΗΝΟΥ 

176 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

177 ΒΛΟΓΙΑΝΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

178 ΚΟΥΝΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

179 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

180 ΜΑΚΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

181 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

182 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

183 ΤΑΚΙΔΕΛΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

184 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

185 ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

186 ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

187 ΓΟΥΣΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

188 ΖΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

189 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

190 ΚΑΡΑΜΟΥΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

191 ΚΑΡΚΑΝΤΖΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

192 ΚΑΡΤΣΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

193 ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

194 ΜΠΛΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

195 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

196 ΣΟΥΛΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

197 ΤΣΑΡΝΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

198 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

199 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

200 ΚΟΥΚΛΟΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

201 ΦΡΟΥΖΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

202 ΑΓΟΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

203 ΑΪΝΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

204 ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

205 ΔΕΪΛΟΓΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

206 ΕΛΑΦΡΟΥ ΑΛΚΙΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

207 ΤΑΓΚΑΛΟΣ-ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

208 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΗΜΝΟΥ 

209 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

210 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

211 ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

212 ΜΩΡΑΪΤΟΥ-ΔΑΠΟΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ/ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

213 ΝΤΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

214 ΞΟΥΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

215 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΦΘΟΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

216 ΦΩΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

217 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

218 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

219 ΜΑΘΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

220 ΜΠΑΚΕΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

221 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

222 ΖΑΓΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΟΥ 

223 ΚΟΤΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΞΟΥ 

224 ΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΣΩΝ 

225 ΤΣΙΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

226 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

227 ΚΟΛΕΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

228 ΑΡΓΕΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΑΔΑ: 61ΡΚ6ΣΙ-ΘΞΕ



 7 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

229 ΠΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

230 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

231 ΓΙΔΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

232 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

233 ΤΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

234 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

235 ΚΑΜΠΕΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

236 ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

237 ΚΡΙΤΣΙΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

238 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

239 ΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

240 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

241 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

242 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

243 ΣΑΡΡΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

244 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

245 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

246 ΔΕΝΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

247 ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

248 ΤΣΑΜΠΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

249 ΠΕΤΡΙΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΟΥ 

250 ΣΑΡΟΥΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΟΥ 

251 ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ 

252 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 

253 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

254 ΓΑΡΟΥΦΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

255 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

256 ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

257 ΛΩΡΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

258 ΠΑΓΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

259 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

260 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

261 ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

262 ΝΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

263 ΣΚΑΛΙΑΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

264 ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

265 ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

266 ΚΟΥΦΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

267 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

268 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

269 ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

270 ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

271 ΨΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΙΖΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

272 ΜΠΙΖΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

273 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

274 ΨΗΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

275 ΑΝΔΡΩΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

276 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

277 ΚΟΥΜΑΝΤΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

278 ΝΤΟΣΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

279 ΣΚΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

280 ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

281 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

282 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 61ΡΚ6ΣΙ-ΘΞΕ



 8 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

283 ΤΖΙΜΗΤΡΕΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

284 ΧΑΜΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

285 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 

286 ΜΑΡΑΘΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

287 ΠΑΠΑΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

288 ΠΑΠΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

289 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

290 ΡΗΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

291 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

292 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 

293 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΙΟΥ 

 

2.- Έργο των παραπάνω Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών είναι η συλλογή των στοιχείων, η 

πλήρης και ορθή συμπλήρωση και καταχώρηση των ηλεκτρονικών ερωτηματολογίων της 

έρευνας, ο λογικός και ποιοτικός έλεγχος των ηλεκτρονικών ερωτηματολογίων και η επικύρωση 

των στοιχείων της έρευνας. 
 

3.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών είναι η 

πλήρης και ορθή  συμπλήρωση και ηλεκτρονική καταχώρηση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 

 

  4.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε και 

καταχώρισε ηλεκτρονικά κάθε Εξωτερικός Συνεργάτης-Ερευνητής θα γίνει από τον Προϊστάμενο 

του Τμήματος Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας & Αλιείας της Διεύθυνσης Στατιστικών 

Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος ενώ η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από 

την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος. 

 

                 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ       

                                 

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής  
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: Ο Πρόεδρος 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική Δ/νση Στατιστικών  Ακριβές Αντίγραφο 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος          Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος              Διοικητικής Υποστήριξης 

- Δ/νση Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων 

• Τμήμα Συλλογής Δεδομένων Ερευνών Επιχειρήσεων 

              Μαρουδιώ Παντελάκη 

 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση  Στατιστικών  Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος 

• Τμήμα Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας & Αλιείας 

 

ΑΔΑ: 61ΡΚ6ΣΙ-ΘΞΕ


		2020-02-12T13:29:33+0200
	Athens




